
1 

 

GMINA FAŁKÓW 
ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

Fałków, dn. 14.10.2024r 

 
Znak: ZP.271.1.2024.PP 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu zakupowym prowadzonym pod nazwą: 

 

” Dostawa stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w Starzechowicach” 

 

I. Informacje o Zamawiającym: 

1. Gmina Fałków, ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, NIP: 658-187-20-63 

 

II. Opis przedmiot zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w Starzechowicach na 
terenie gminy Fałków, w postaci: 
 
a) Stoły konferencyjne – 10 sztuk 
b) Krzesła konferencyjne – 60 sztuk 

 

III. Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty 

wpłynięcia oferty do Zamawiającego. 

 

Do końca terminu składania ofert, tj. do dnia 11.10.2024r do godz.15.00 wpłynęły poniższe oferty, zgodnie z 

datą i godziną wpływu: 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 
Oferowana cena 

 brutto w zł 

1 
Hurtownia Krzeseł Sp. z .o.o. 

ul. Dietricha 5,  05-120 Legionowo 
09.10.2024r 

godz.10:25 (email) 
14415,60 

2 
eM Meble Biurowe 

ul. Józefowska 90, 40-145 Katowice 
09.10.2024r 

godz.12:17 (email) 
22878,00 

3 
Drzewiarz – Bis 

ul. K.Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
10.10.2024r 

godz.11:55 (email) 
22509,00 

4 
EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA 

MACIEJ DOBROWOLSKI I MIROSŁAW TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

10.10.2024r 
godz.11:57 (email) 

15375,00 

5 
DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 
10.10.2024r 

godz.12:07 (email) 
15375,00 

6 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON  

Andrzej Konieczek 
Pławno, ul. Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

10.10.2024r 
godz.12:31 (email) 

13001,10 

7 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
10.10.2024r 

godz.12:45 (email) 
16851,00 

8 
Fundacja Bliżej Ludzi 

ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
10.10.2024r 

godz.13:30 (email) 
17589,00 

9 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
10.10.2024r 

godz.15:25 (email) 
17183,70 

10 
LobbySklep.pl s.c. 

Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik 
ul. Pachońskiego 7A/86, 31-223 Kraków 

10.10.2024r 
godz.15:28 (email) 

16432,80 

11 
KAL-SPORT Wyposażenie Obiektów Elżbieta Pięta 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 
10.10.2024r 

godz.15:36 (email) 
19151,10 

12 
DIM OFFICE Mariusz Baran 

ul. Perłowa 6, 03-682 Warszawa 
10.10.2024r 

godz.20:39 (email) 
16887,90 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do poszczególnych 

kryteriów oceny i sposobie przyznawania punktacji poszczególnym wykonawcom za 

spełnienie danego kryterium 

 

Zamawiający przed przyznaniem punktacji sprawdził wszystkie oferty pod względem formalnym. Wszystkie 

oferty zawierają wymagane załączniki a wykonawcy spełniają warunki udziału w postepowaniu i nie są z 

niego wykluczeni. 

Zamawiający określił w postępowaniu dwa kryteria oceny ofert, tj: 
a) Cena netto (C) o wadze 100,00, pkt 

Zamawiający przyznał ofercie liczbę punktów, zgodnie ze sposobem przyznawania punktacji za spełnienie 
danego kryterium oceny ofert, określonym w zapytaniu ofertowym i wynik przedstawia się następująco: 
 

 

13 
Cesar Group Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 55/3, 42-200 Częstochowa 
11.10.2024r 

godz.08:45 (email) 
18696,00 

14 
ALTARE  sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
11.10.2024r 

godz.12:36 (email) 
14375,01 

15 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 
11.10.2024r 

godz.13:45 (email) 
16728,00 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium cena 

Oferowana cena 
brutto w zł 

Przyznane punkty 
Pkt. 

1 
Hurtownia Krzeseł Sp. z .o.o. 

ul. Dietricha 5,  05-120 Legionowo 
14415,60 90,19 

2 
eM Meble Biurowe 

ul. Józefowska 90, 40-145 Katowice 
22878,00 56,83 

3 
Drzewiarz – Bis 

ul. K.Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
22509,00 57,76 

4 
EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA 

MACIEJ DOBROWOLSKI I MIROSŁAW TOPOLSKI 
ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

15375,00 84,56 

5 
DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 
15375,00 84,56 

6 
Zakład Handlowo-Usługowy MERTON  

Andrzej Konieczek 
Pławno, ul. Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

13001,10 100,00 

7 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
16851,00 77,15 

8 
Fundacja Bliżej Ludzi 

ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
17589,00 73,92 

9 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
17183,70 75,66 

10 
LobbySklep.pl s.c. 

Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik 
ul. Pachońskiego 7A/86, 31-223 Kraków 

16432,80 79,12 

11 
KAL-SPORT Wyposażenie Obiektów Elżbieta Pięta 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 
19151,10 67,89 

12 
DIM OFFICE Mariusz Baran 

ul. Perłowa 6, 03-682 Warszawa 
16887,90 76,98 

13 
Cesar Group Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 55/3, 42-200 Częstochowa 
18696,00 69,54 

14 
ALTARE  sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
14375,01 90,44 

15 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 
16728,00 77,72 



3 

 

V. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru. 

 

Spośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Zakład Handlowo-Usługowy MERTON 

Andrzej Konieczek 

Pławno, ul. Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

 
Cena brutto  – 13001,10 zł brutto 

Liczba otrzymanych pkt – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie ma podstaw do wykluczenia wykonawcy 

a jego oferta uzyskała najkorzystniejszą liczbę punktów, przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w prowadzonym postępowaniu 

 

 

 

Grz 

egorz Zganiacz - Prezes OSP Fałków 

Fałków, dn. 14.10.2024……………………….……………………………………. 

 


		2024-10-14T07:31:19+0200
	Henryk Konieczny




